
Preis und Modulliste ab dem Schuljahr 2023/2024 

 
Preise ausserschulische Betreuung Trésor für Kindergartenkinder aus dem Kanton Freiburg: 

 

  

Modul 1 

07.00-08.15 

Modul 2 

08.15-11.45 

Modul 3 

11.45-13.30 

Modul 4 

13.30-15.30 

Modul 5 

15.30-17.00 

Modul 6 

17.00-18.30 Total 

Tarife in 

CHF 11,10 31,15 24,60 17,80 17,05 13,35 115,05 

Der Abzug des Kantons- und Arbeitgeberbeitrages von ca. 10% pro Modul ist in diesen Preisen 

bereits berücksichtigt. Dieser wird nur den Kindergartenkindern gewährt.  

 
 

Preise ausserschulische Betreuung für Primalschüler-/innen und Ausserkantonale: 

 

  

Modul 1 

07.00-08.15 

Modul 2 

08.15-11.45 

Modul 3 

11.45-13.30 

Modul 4 

13.30-15.30 

Modul 5 

15.30-17.00 

Modul 6 

17.00-18.30 Total 

Tarife in 

CHF 12,75 35,70 26,85 20,40 19,00 15,30 130,00 

 
• Modul 3 beinhaltet ein Mittagessen im Wert von CHF 9.00 
• Modul 5 beinhaltet ein Zvieri und die Aufgabenbegleitung im Wert von CHF 3.70 

 


